
Číslo Prodávajícího: 
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Prodávající:_______
Název / jméno: JANOLI s.r.o.

Sídlo: Užovce 26; 082 66 Užovce, Slovenská republika

Zastoupená: Ing. Ján Čech, jednatel

IČ/DIČ: IČO: 36 515 507 DIČ: 2022172372

Společnost zapsaná v: v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Prešově, oddíl Sro, 
vložka 17263/P,

Bankovní spojení: ........... . . .... ........................

Číslo účtu: ......................................................

Kontaktní osoba: ............. ......................

Tel.: ..........................

Email: ..........................
dále jen „prodávající" 

Kupující:__________
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ / DIČ: 00829013/CZ00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .........................................................................

Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

....................................................
................................................................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních

........................................................... 
..............................................................................

dále jen „kupující"

Strana 1 (celkem 5)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva"):

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je zajistit průběžné dodávky ochranných pracovních oděvů pro členy 
výjezdových skupin Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen 
„ZZS ÚK“ nebo „Zadavatel"), na základě dílčích objednávek po dobu 6 měsíců ode dne podpisu této 
smlouvy. Specifikace předmětu plněni je uvedena v položkovém rozpočtu v příloze ě. 3 této smlouvy

1.2. Smlouva se uzavírá jako výsledek výběrového řízeni veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s 
názvem „Ochranné pracovní oděvy ZZS ÚK“ ev. č.: VZ-767/2017.

1.3. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího 
jako zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího ze dne 12.9.2017 jako vybraného 
dodavatele. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího 
podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

1.4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu 
vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 
prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou v příloze č. 2 této smlouvy.

1.5. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité a nerepasované.
1.6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných 

dokladů dle platné legislativy.
1.7. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému v položkovém rozpočtu v příloze 

ě. 2 této smlouvy a v příloze č. 3 výzvy k podání nabídky k výše uvedenému výběrovému řízení. Počty 
kusů uvedené v položkovém rozpočtu jsou pouze orientační a slouží pouze pro výpočet celkové 
nabídkové ceny výběrového řízení. Kupující je plně oprávněn objednávat počty kusů ochranných 
pracovních oděvů na základě svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoliv sankce ze strany prodávajícího.

II. Kupní cena

2.1. Kupní ceny předmětu za jednotku jednotlivých druhů plnění jsou specifikovány v položkovém rozpočtu 
v příloze ě. 2 této smlouvy.

2.2. Kupní ceny za jednotku jednotlivých druhů plnění jsou nepřekroěitclné, nejvýše přípustné po dobu 
smluvního vztahu a jsou garantovány prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

2.3. Navýšení ceny je přípustné pouze:
- při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu kupujícího. V případě, že od data platnosti cen dojde ke změně kurzu 
CZK/EUR nebo CZK/USD o více než 5%, která bude trvat nejméně 30 kalendářních dnů po sobě, 
zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen zboží
- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející změření čistých 
cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských cen 
k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace"), překročí v součtu 3 
%, vztaženo k datu uzavření Kupní smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku

Strana 2 (celkem 5)



překročení míry inflace. V tomto případě bude Prodávající oprávněn požadovat navýšení smluvních cen 
o odpovídající procento inflace za předmětné období.
Navýšení ceny bude projednáno dodavatelem minimálně 1 kalendářní měsíc před případným navýšením 
ceny. Navýšení ceny bude na základě oboustranně potvrzeného dodatku ke smlouvě dle čl. 6 této 
smlouvy.
Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé ěi 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či 
případně další manipulační poplatky.

2.4. Kupní ceny za jednotlivé objednávky budou kupujícímu uhrazeny na základě daňových dokladů 
(faktury) vystavených prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dokladu 
dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 
objednávky a dodací listy.

2.5. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na jakoukoliv kupní cenu.
2.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě dle jednotlivé 

objednávky kupujícího a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

2.7. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české 
měně.

2.8. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě 
dodacích listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení kupní smlouvy je 
považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

2.9. Prodávající zašle daňové doklady (faktury) na adresu sídla kupujícího i v případě, že 
objednávky a dodávky budou realizované jednotlivými výjezdovými základnami uvedenými 
v příloze č. 4 této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím elektronické 
pošty, a to na e-mailovou adresu objednavky@janoli.sk. Prodávající má povinnost bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou 
adresu, ze které byla objednávky zaslána.

3.2. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 21 kalendářních dnů po doručení jednotlivé 
objednávky.

3.3. Jednotlivé objednávky budou prodávajícímu zasílány s upřesněním místa plnění na jednotlivé výjezdové 
základny uvedené v příloze ě. 4 této smlouvy.

3.4. Za předání zboží se požaduje:
-jeho předání na příslušnou výjezdovou základnu,
- podpis dodacího listu oprávněnými pracovníky prodávajícího a kupujícího.

Strana 3 (celkem 5)

mailto:objednavky@janoli.sk


3.5. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, případně 
v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

3.6. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podcpíší 
oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem 
(statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k 
převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu v Kč bez 
DPH a cenu v Kč včetně DPH, přesný název výrobku.

3.7. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní 
kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody 
na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, 
veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Záruka na jakost

4.1. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě kupujícímu.
4.2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávek kupujícího.
4.3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se 
zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede výměnu zboží ve 
lhůtě do 30 kalendářních dní a ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

4.4. Kupující a prodávající připouští změnu závazku ve smlouvě v souladu s §100 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna závazku bude na základě oboustranně odsouhlaseného 
dodatku smlouvy dle čl. 6 této smlouvy.

V. Porušení smluvních povinností

5.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby dodání předmětu 
koupě smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH.

^  5.2. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby odstranění vady
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH.

5 3.Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

VI. Ostatní ujednání

o i . Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podcpsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

6.3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

Strana 4  (celkem 5)



6.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

6.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb, zákona o registru smluv. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží 
po jednom a kupující po dvou vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

6.6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obč 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího 
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

, Příloha č. 3 - Položkový rozpočet 
Příloha č. 4 -  Výjezdové základny

Prodávající:

V

Kupující:

V Ústí nad Labem, dne : 6.10.2017

i l  P. . . . . . . . . . . . .

............. . . . . . . . . .....
. ......................... .... 
.... ....................................

..........

.................

Ing. Ján Čech,, jednatel

V Ústí nad Labem, dne: 10-10- 2017

MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZŽS ÚK, p.o.

................ .......... .............. ............... 
.................................................... 

....... . . .............. ..........
J ..................................... ...........

Strana 5 (celkem 5)



JANOU PROFíSSIONAl

Příloha ě. 2 -  Specifikace předmětu plnění

k veřejné zakázce

„Ochranné pracovní oděvy ZZS ÚK“

Obsah
1. Bunda záchranářská -  celoroční (nepromokavá)

2. Bunda záchranářská tzv. softshell

3. Bunda fleece tzv wind stoper

4. Kalhoty záchranářské celoroční

5. Kalhoty bílé -  operátoři

6. Bunda fleece -  operátoři

7. Ostatní náležitosti výrobků

1



JNL
JAMOll PROFESSIONAl

1. Bunda záchranářská -  celoroční (nepromokavá)

Kompletní výrobek splňující normu ČSN EN ISO 20471, tř.2, ČSN EN 343+A1 třídy 3 a ČSN EN
ISO 13688

Barva červená -  fluorescenční ( EN ISO 20471:2013) v kombinaci s tmavě modrou

Základní
materiál

-  třívrstvý materiál složený ze svrchní vrstvy 100% polyester + PU zátěr nebo 
PTFE membrána + podšívky;

-  základní materiál větru a dešti odolný, prodyšný;
-  plošná hmotnost minimálně: 145g/m2;
-  odolnost proti pronikání vody : vodní sloupec minimálně Wp > 100 000 Pa 

dle EN ISO 20811;
-  odolnost vůči vodním parám minimálně : Ret < 5 m2 Pa/W.

Střih

-  dámský/pánský střih nebo střih unisex (typ např. Parker)
-  nepromokavá bunda prodloužená délka bundy pod zadek nebo bunda 

s prodlouženým zadnim dílem;
-  přední zapínání na zdrhovadlo -  odolné proti pronikání vody nebo kryté légou 

s druky;
-  stahovací prvky v bocích či v pase pro ochranu bederní oblasti těla.
-  kapsy minimálně:

-  1 kapsa v prsní části oděvu,
-  2 zdvojené kapsy ve spodní části bundy,
-  1 dvojitá kapsa na levém rukávu,
-  2 kapsy uvnitř bundy,
-  všechny zajištěny proti průniku vody (např. kapsy s patkami se zapínáním 

na druhy z PVC);
-  rukávy v dolní části s regulovaným obvodem rukávu v oblasti zápěstí;
-  kapuce s regulací objemu;
-  na předním díle na levé straně je plastikové pouzdro či průhledná kapsa

pro vložení ID karty o rozměrech 85x54 mm -  délka 9,5 cm;
-  dále na levé straně našité odtrhávače na suchý zip o rozměrech -  délka 9,5 

cm, výška 2,5 cm (na funkci zaměstnance -  lékař, záchranář, řidič) dle 
fotodokumentace uvedené v příloze č. 6 výzvy;

-  na předním díle na pravé straně je logo ZZS ÚK výšivka o rozměrech 
5 x 7 cm a poutko pro CO čidlo (mezi logem a zdrhovadlem) dle 
fotodokumentace uvedené v příloze č. 6 výzvy.

Retroreflexní našívací pruhy - šíře 5 cm stříbrné barvy podle EN ISO 20471:2013, musí vydržet 
min. 30 cyklů průmyslového praní při 15° C
Nažehlovací reflexní fólie či retroreflexní nástřik (výška písma min. 2 cm) na zadním díle 
s nápisem:
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE

Vzorový’ nákres oděvu je uveden v příloze č. óvýzvy.

Velikostní sortiment -X S, S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL s možností úprav (zkrácení/prodloužení 
rukávů)

2



t  ssium
Bunda záchranářská tzv. softshell

ní výrobek splňující normu ČSN EN ISO 20471 tř. 2 a ČSN EN ISO 13688

červená -  fluorescenční dle normy ČSN EN ISO 20471 tř. 2 v kombinaci 
s tmavě modrou;
-  trojsložkový laminát -  třívrstvý laminovaný materiál (tzv. Softshell);
-  funkční, prodyšný materiál, který sám o sobě zajišťuje voděodolnost a chráni 

proti větru a chladu;
-  vrchni vrstva 100% PES, plošná hmotnost minimálně 270 g / m2; 

materiál -  střední vrstva je membrána, vnitřní vrstva hřejivá (100%PES, microfleece
apod.);

- odolnost vůči oděru a žmolko vání; 
odolnost proti pronikání vody minimálně (vodní sloupec) Wp > 60 OOOPa

- odolnost vůči vodním parám minimálně: Ret < 10 m2 Pa/W;_________ _
- dámské/pánské provedení nebo unisex;
- po celé délce předniho dílu dělitelný zip;
- kapsy:

-  2 kapsy na zip ve spodní části uzavíratelné na zip,
-  1 svislá náprsní kapsa vlevo uzavíratelná na zip, délka zipu je 18 cm;

- odepínací rukávy, odepínání na zip s krytkou, v dolní části regulovatelný 
obvod rukávu v oblasti zápěstí;

- na předním díle na levé straně je plastikové pouzdro či průhledná kapsa o 
délce 9,5 cm pro vložení ID karty o rozměrech 85x54mm;

- dále na levé straně našité odtrhávače na suchý zip o rozměrech -  délka 9,5 
cm, výška 2,5 cm (na funkci zaměstnance -  lékař, záchranář, řidič) dle 
fotodokumentace ujedené v příloze č. 6 výzvy;

- na předním díle na pravé straně je logo ZZS UK výšivka o rozměrech 5x 7
cm dle fotodokumentace uvedené v příloze č. 6 výzvy;_________________

ní našívací pruhy - šíře 5 cm stříbrné barvy podle EN ISO 20471:2013, musí vydržet min. 
ttyslového praní při 75° C
reflexní fólie či retroreflexní nástřik (výška písma min. 2 cm) na zadním díle

dCKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE

res oděvu je v příloze č. 6 výzvy.

rtiment -  XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL s možností úprav (zkrácení/prodloužení

idíl S

3



[JNL]
IňHOll PROftSSIOHM

3. Bunda fleece tzv. wind stoper

Kompletní výrobek splňující normu ČSN EN ISO 20471 tř. 2 a ČSN EN ISO 13688

Barva červená -  fluorescenční dle normy ČSN EN ISO 2047 ltř. 2 v kombinaci s tmavě 
modrou

Základní materiál

-  trojsložkový laminát -  třívrstvý laminovaný materiál, svrchní vrstva 100 % 
polyester microfleece, střední vrstva je membrána (např. wind stoper), 
vnitřní vrstva 100% polyester microfleece, nebo jiné zateplení;

-  plošná hmotnost min. 250 g / m2;
odolnost proti pronikání vody minimálně (vodní sloupec) Wp > 90 000 Pa

-  odolnost vůči oděru a žmolkování;
-  odolnost vůči vodním parám minimálně Ret < 18 m2 Pa/W;

Střih

-  dámské/pánské provedení nebo unisex;
-  po celé délce předního dílu dělitelný zip;
-  kapsy:

-  2 kapsy na zip ve spodní části uzaviratelné na zip,
-  1 svislá náprsní kapsa vlevo uzavíratelná na zip, délka zipu je 18 cm;

-  rukávy ukončené manžetou;
-  na přednim díle na levé straně je plastikové pouzdro či průhledná kapsa o 

délce 9,5 cm pro vložení ID karty o rozměrech 85x54mm;
-  dále na levé straně našité odtrhávače na suchý zip o rozměrech -  délka 9,5 

cm, výška 2,5 cm (na funkci zaměstnance -  lékař, záchranář, řidič) dle 
fotodokumentace uvedené v příloze ě. 6 výzvy;

-  na předním díle na pravé straně je logo ZZS ÚK výšivka o rozměrech 5x7 
cm dle fotodokumentace uvedené v příloze č. 6 výzvy;

Retrorefiexní našívací pruhy - šíře 5 cm stříbrné barvy podle EN ISO 20471:2013, musí vydržet min. 
30 cyklů průmyslového praní při 75° C
Nažehlovací reflexní fólie či retrorefiexní nástřik (výška písma min. 2 cm) na zadním díle 
s nápisem:
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE

Vzorový nákres oděvu je uveden v příloze č. 6 výzvy.

Velikostní sortiment-X S , S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL s možností úprav (zkrácení/prodloužení 
rukávů)

4



[JNL
UMOU PRO fESSIOHAl

4. Kalhoty záchranářské celoroční

Kompletní výrobek splňující normu ČSN EN ISO 20471 tř. 2 a ČSN EN ISO 13688

Barva červená -  fluorescenční dle normy ČSN EN ISO 20471 tř. 2 v kombinaci s tmavě 
modrou

Barevná 
kombinace a 
materiálová 
specifikace

-  tkanina 1 - fluorescenční červená: základní barva kalhot
-  složení tkaninv 1: minimální Dodíl Dolvesteru 80% PES, plošná 

hmotnost tkaniny min. 220g/m2, v keprové vazbě, stálobarevnost: min. 
st. 4;

-  tkanina 2 - tmavě modrá: sedací část a kolena zesílená
-  složení tkaninv 2: minimální podíl polyesteru 80% PES, plošná 

hmotnost tkaniny: min. 220g/m2, v keprové vazbě, stálobarevnost: min. 
st. 4.

Střih

-  pánské/dámské provedení nebo unisex
-  poutka pro pásek široký 4 cm;
-  dvě přední klínové kapsy;
-  jedna uzavíratelná kapsa na stehenní části kalhot;
-  kapsa na mobil;
-  kolenní části a sedací část kalhot jsou zesílené odolné proti pronikání vody 

minimálně Wp > 90 000 Pa
-  zajištěné odvětrávání ve stehenní části kalhot;

t -  všechny exponované švy jsou zajištěny ryglováním, zejména kapsy, partie 
sedu a rozkroku;

Retroreflexní našívací pruhy - šíře 5 cm stříbrné barvy podle EN ISO 20471:2013, musí vydržet min. 
30 cyklů průmyslového praní při 75° C

Vzorový nákres oděvu je uveden v příloze č. 6 výzvy.

Velikostní sortiment -  XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL s možností úprav (zkrácení/prodloužení 
nohavic.)

5



JANOU PRDFíSSIONAt

5. Kalhoty bílé -  operátoři

Barva bílá

Složení tkaniny

-  minimální podíl bavlny 34%, pro zajištění 12% až 13% elasticity bude 
tkanina obsahovat min 3% ELASTOFELIN (Strcčové jádrové vlákno 
zatkané v útku, které je odolné teplotám až do 220° C, je odolný 
chemikáliím. Oděv drží svůj tvar a je komfortní při pohybu a je nevyhnutelná 
při práci v sedě.);

-  plošná hmotnost tkaniny min. 200g/m2;
-  vazba kepr 2/1, srážlivost tkaniny do 2%;
-  odolnost vůči oděru;

Střih

-  pánské a dámské provedení
-  v pase po celém obvodu jsou stáhnuté do prošívané gumy
-  poutka pro pásek široký 4 cm
-  dvě horní klínové kapsy
-  pravá stehenní kapsa uzavíratelná
-  kapsa na mobil

Velikostní sortiment -  XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL

6. Bunda fleece -  operátoři
Barva tmavě modrá barva

Materiál materiál 100% PES fleece

Výšivka na zádech v bílé barvě (výška písma 2 cm): 
ZDRAVOTNICKÉ OPERAČNÍ STŘEDISKO

Velikostní sortiment -  XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL

7. Ostatní náležitosti výrobků:

Každý výrobek musí být označen etiketou obsahující: název výrobku, výrobce, složení materiálu, 
velikost, symboly ošetření (piktogramy) dle ČSN EN ISO 3758 a datum výroby (měsíc/rok) a max. počet 
údržby.
Zapínání předního dílu a zapínání kapes na zip budou opatřeny kvalitními a funkčními YKK® Zipy 
v požadovaných ve výše uvedených specifikacích s vodotčsnou úpravou do extremních povětrnostních 
podmínek.

Reflexní materiál a detaily: Všechny produkty z reflexního materiálu podléhají konkrétní definované 
kategorii OOPP a dle plochy reflexního podkladu i dané třídě oděvu. Tyto produkty musí být v souladu 
s normou ČSN EN ISO 20471. Musí splňovat šíři a umístění reflexních pruhů dle uvedené normy.
Kromě standardních požadavků se u těchto reflexních prvků požaduje také uvádění parametru: 
„životnost-počet cyklů praní“. Připouští se i retroreflexní materiály v souladu s požadavky původní 
normy ČSN EN 471+A1, třída retroreflexe 2.

Užovce, 6.10.2017 ..................................

...............................................

............ .......

..........................

.......... .......... .. . . ...... ..... 
......... . . . ...... ..... 
.... ..........................372



I
mOFESSIONM

Janoli s.r.o. 
Ing. Ján Čech 

082 66 Užovce 26 
okr. Sabinov

............. 
......... 
......... 
........

.................... 
................... 
........................ 
.....................

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet:

Předmět plnění cena za 1 ks bez 
DPH v Kč

cena za 1 ks 
včetně 21% DPH 

v Kč

předpokládaný 
počet ks / 6 

měsíců

celková cena za 
počty kusů bez 

DPH v Kč
DPH 21% v Kč

celková cena za 
počty kusů 

včetně DPH v Kč

L ida
lehranářská -
■oroční
fcpromokavá)

3300,00 223 735 900,00

L ida
fchranářská tzv. 
■tshell

2700,00 47 126 900,00

Brda fleece tzv 
B d  stoper
9 ' 2650,00 238 630 700,00

■ d a  fleece tzv. 
■  stoper

B h o ty
■ ranářské
■ročn í

1530,00 2 7 0 413 100,00

B o ty  bílé — 
B á t  oři

610,00 120 73 200,00

■ c a  fleece -
B á to ři

520,00 31 16 120,00

BCelkova 
B b ídkova  
I  cena

X X X 1 995 920,00

i. k vyčíslení DPH v nabídce -  DPH není vyčíslená z důvodu dodávky zboží uvnitř EU. T.j. z 
noho členského státu do druhého plátcem DPH pro plátce DPH (intrakomunitární dodání), 
ávka je osvobozena od DPH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.................... ...............
............................... 

...... ........ . .. .......... ........... . . ........
......................... ......................

.... ..........................

Ing. Ján Cech, jednáte

322172372
Prešov v odd. Sro, vl.č. 17263/P R ISO 9001

LL-C (Certification)

ISO 14001
LL-C (Certification)



jMl ]
IOU PROFESSIOHAl

VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY
ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ÚSTECKÉHO KRAJE

Výjezdová základna Adresa

lina Pražská 206/95, 418 01 Bílina

ská Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice

íčín Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy

íomutov Beethovenova 5606,430 01 Chomutov

kov Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov

idaň Golovinova 1983, 432 01 Kadaň

íny Klínyč.p.41, 436 01 Litvínov

toměřice Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice

tyínov Žižkova 151, 436 01 Litvínov

uny Rybalkova 2748, 440 01 Louny

vosice Přívozní 1036/9,410 01 Lovosice

)St J.E.Purkynč 3333, 434 64 Most

dbořany Valovská 606,441 01 Podbořany

udnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem

mburk Zelená 1545/11,408 01 Rumburk

plice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice

ti nad Labem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem

těk Polské lidové armády 272, 411 45 Úštěk

iprty Tylova 870/06, 431 91 Vejprty

Iký Šenov Hřbitovní 571 , 407 78 Velký Šenov

ec Studentská 1001,438 01 Žatec

vce, 6.10.2017 Ing. Ján Čech, jednatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
................................................................................ 

......................... ...
........................................


